
1 株式会社ソトムラ ¥97,647,000- 落札者

落　札　者 株式会社ソトムラ

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

失格基準価格
（税抜き）

¥86,115,000-

落札金額
（税抜き）

¥97,647,000- 消費税額 ¥9,764,700-

場　　所 大阪府三島郡島本町広瀬三丁目地内

予定価格
（税抜き）

¥108,497,000- 低入札価格調査基準価格
（税抜き） ¥97,647,000-

種　　　目 建築一式 入札方式 制限付き一般競争入札

件　　名 大薮浄水場騒音対策工事

入札執行結果　（工事）

令和４年度

入札執行日 令和4年12月8日 入札執行課 工務課　075－962－6308



1

2

3

4

5

6

7

件　　名 公共下水道汚水管（第１工区）築造工事

入札執行結果　（工事）

令和4年度

入札執行日 令和4年12月9日 入札執行課 工務課　075－962－6308

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

落　札　者 有限会社下村建設

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井三丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥28,588,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥25,218,000-

落札金額
（税抜き）

¥25,218,000- 消費税額 ¥2,521,800-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

有限会社下村建設 ¥25,218,000- 落札者

野川建設株式会社 ¥25,218,000- 抽選

株式会社すいわ設備 ¥25,218,000- 抽選

株式会社落合組 ¥25,218,000- 抽選

三島建設株式会社 ¥25,218,000- 抽選

株式会社島本建設 ¥28,000,000-

株式会社辻本工務店 - 辞退



1

2

3

4

5

件　　名 公共下水道関連配水管移設工事（その２）

入札執行結果　（工事）

令和4年度

入札執行日 令和4年12月20日 入札執行課 工務課　075－962－6308

種　　　目 管 入札方式 指名

落　札　者 株式会社すいわ設備

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内

予定価格
（税抜き）

¥14,277,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥12,523,000-

落札金額
（税抜き）

¥12,523,000- 消費税額 ¥1,252,300-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社すいわ設備 ¥12,523,000- 落札者

中川設備工業株式会社 ¥12,523,000- 抽選

有限会社水無瀬土木 ¥12,523,000- 抽選

三島建設株式会社 ¥12,523,000- 抽選

株式会社辻本工務店 ¥12,523,000- 抽選



1

2

3

4

5

6

件　　名 江川地区外老朽配水管布設替工事

入札執行結果　（工事）

令和4年度

入札執行日 令和4年12月20日 入札執行課 工務課　075－962－6308

種　　　目 管 入札方式 指名

落　札　者 有限会社下村建設

場　　所 大阪府三島郡島本町江川二丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥25,612,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥22,539,000-

落札金額
（税抜き）

¥22,539,000- 消費税額 ¥2,253,900-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

有限会社下村建設 ¥22,539,000- 落札者

有限会社水無瀬土木 ¥22,539,000- 抽選

株式会社すいわ設備 ¥22,539,000- 抽選

株式会社辻本工務店 ¥22,539,000- 抽選

三島建設株式会社 ¥23,404,000-

中川設備工業株式会社 ¥23,404,000-



1

2

3

4

5

6

7

件　　名 公共下水道汚水管（第４工区）築造工事

入札執行結果　（工事）

令和4年度

入札執行日 令和4年12月21日 入札執行課 工務課　075－962－6308

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

落　札　者 有限会社水無瀬土木

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内

予定価格
（税抜き）

¥22,225,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥19,588,000-

落札金額
（税抜き）

¥19,588,000- 消費税額 ¥1,958,800-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

有限会社水無瀬土木 ¥19,588,000- 落札者

株式会社落合組 ¥19,589,000-

株式会社すいわ設備 ¥19,589,000-

株式会社辻本工務店 ¥19,589,000-

野川建設株式会社 ¥19,589,000-

三島建設株式会社 ¥19,589,000-

株式会社島本建設 - 辞退



1

2

3

4

5

6

7

件　　名 町道水無瀬青葉２号幹線舗装補修工事

入札執行結果　（工事）

令和4年度

入札執行日 令和4年12月23日 入札執行課 都市整備課　075－962－2848

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

落　札　者 三島建設株式会社

場　　所 大阪府三島郡島本町水無瀬二丁目地内

予定価格
（税抜き）

¥24,009,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥21,094,000-

落札金額
（税抜き）

¥21,107,000- 消費税額 ¥2,110,700-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

三島建設株式会社 ¥21,107,000- 落札者

野川建設株式会社 ¥21,107,000- 抽選

株式会社落合組 ¥21,107,000- 抽選

株式会社辻本工務店 ¥21,115,000-

株式会社島本建設 ¥21,143,000-

株式会社すいわ設備 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退


	20221208
	20221209
	20221220
	20221220-2
	20221221
	20221223

